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Inledning 
Laholms kommuns uppvaktning av personer och/eller föreningar som utfört idrottsprestationer är 

avsett att uppmuntra idrottsutövare som gjort betydande insatser inom idrotten.  

 

Förutsättningar och kriterier 
Följande idrottsprestationer ska uppvaktas: 

 Förening/lag som kvalificerar sig till spel i högsta nationella serier på seniornivå. 

 SM-medaljer, lag eller individuellt. Gäller junior- och seniormästerskap. 

 EM-, VM-, eller OS-medaljer, lag eller individuellt. Gäller junior- och seniormästerskap. 

För att kunna uppvaktas som förening måste föreningen finnas registrerad i Laholms kommuns 

föreningsregister. För att kunna uppvaktas för en individuell prestation måste personen tillhöra 

en förening som finns registrerad i Laholms kommuns föreningsregister eller vara bosatt eller 

född och uppvuxen i Laholms kommun och/eller ha bestående relationer till hemorten.  

 

Prestationen ska ha utförts under ett år, räknat från den 1 maj till 30 april nästkommande år. 

 

Det finns ett delat ansvar mellan Laholms kommun och medaljvinnande idrottsföreningar 

och/eller individuella utövare att bevaka vilka som uppfyller kriterierna för uppvaktning. 

Föreningar ska uppmärksamma kommunen genom att mejla  

kultur.och.folkhalsonamnden@laholm.se, senast 1 maj varje år.  

 

Det är ansvarig nämnd för idrottsfrågor som beslutar om hur uppvaktningen ska ske, men ska 

förhålla sig till följande: 

 Respektive medaljvinnare får en symbolisk gåva (till ett värde av max 500 kr) och ett 

diplom. 

 Uppvaktningen sker i samband med ett fullmäktigesammanträde, kommunens 

nationaldagsfirande eller ett likvärdigt publikt evenemang eller mottagning där 

föreningen erbjudits att närvara. 

 Uppvaktningen finansieras av ansvarig nämnd för idrottsfrågor. 

 

 

Uppföljning 
Kultur- och folkhälsonämnden ansvarar för att minst en gång per mandatperiod pröva om 

styrdokumentet är aktuellt. Om dokumentet inte är aktuellt ska det upphävas, revideras eller 

sammanföras med annat styrdokument om så är möjligt. 

mailto:kultur.och.folkhalsonamnden@laholm.se

	Riktlinje för uppvaktning vid idrottsprestationer
	Inledning
	Förutsättningar och kriterier


